Campus Bragança Paulista                     Av. São Francisco de Assis, 218 - Cidade Universitária - CEP 12916-900 / Tel.: 11 2454.8000
Campus Campinas - Unidade Cambuí    R. Cel. Silva Teles, 700 - Prédio C - Cambuí - CEP 13024-001 / Tel.: 19 3344-6900
Campus Campinas - Unidade Swift         R. Waldemar César da Silveira, 105 - Jardim Cura D'Ars - CEP 13045-510 / Tel.: 19 3779.3300
Campus Itatiba                                         Av. Senador Lacerda Franco, 360 - Centro - CEP 13250-400/ Tel.: 11 4534.8000

RESOLUÇÃO CONSUN 2/2017

APROVA O RELATÓRIO CIENTÍFICO DE
PRESTAÇÃO DE CONTAS REFERENTE AO
AUXÍLIO PESQUISA – RESERVA TÉCNICA
INSTITUCIONAL PARA INFRAESTRUTURA DE
PESQUISA, CONCEDIDA PELA FUNDAÇÃO DE
AMPARO À PESQUISA DO ESTADO DE SÃO
PAULO – FAPESP À UNIVERSIDADE SÃO
FRANCISCO, PELO PROCESSO 2016/13555-9.

O Presidente do Conselho Universitário –
CONSUN, no uso das atribuições que lhe confere
o art. 14 do Estatuto e em cumprimento à
deliberação do Colegiado em 28 de junho de
2017, constante do Processo CONSUN 2/2017 –
Parecer CONSUN 2/2017, baixa a seguinte

R E S O L U Ç Ã O

Art. 1º Fica aprovado o relatório científico de prestação de contas referente ao Auxílio Pesquisa –

Reserva Técnica Institucional para Infraestrutura de Pesquisa, concedida pela Fundação de Amparo

à Pesquisa do Estado de São Paulo – FAPESP à Universidade São Francisco, pelo Processo

2016/13555-9, constante do processo originário a esta resolução.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor nesta data, revogando as disposições contrárias.

Bragança Paulista, 28 de junho de 2017.

Prof. Joel Alves de Sousa Júnior
Presidente